Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT KPH Tidore Kepulauan

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

D P:i)?/?r?si
1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42657152

34246052

42658191

42656755

42657367

Nama Paket

Belanja Barang Pakai
Habis

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri

Belanja Tagihan
Listrik

Belanja Barang Pakai
Habis

Belanja Barang Pakai
Habis

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1712523

134310000

5999716

4117000

624000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

Kode
Provinsi

82

82

82

82

84

85

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42659711

42660113

42661292

42657583

42659403

42661543

34244423

Nama Paket

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak
dan Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

Pemeliharaan Gedung
dan Bangunan

Belanja Barang Pakai
Habis

Belanja Barang Pakai
Habis

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak
dan Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin

Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Negeri

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

11280000

14688000

389850

3874350

17878000

15300000

41954000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



D Kode Nama Kode Nama Paket Metode Jenis PDN UMK  Satuan Nilai Pagu

Provinsi Provinsi RUP Pengadaan Pengadaan RUP el

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Maluku Pemeliharaan, Pajak
13 86 42659083 dan Perizinan
Utara .
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

Pengadaan Jasa

) Ya Ya Rupiah 11055536 2023
Langsung Lainnya

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Maluku Pemeliharaan, Pajak
14 87 42658599 dan Perizinan
Utara .
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

Pengadaan Jasa

. Ya Ya Rupiah 28570950 2023
Langsung Lainnya



